
Ref

Máquina

Marca

Modelo

06782

ESCANTONADORA

FIM

VERSA 204

ÁNGULO VARIABLE

Principales características técnicas

 Capacidad de trabajo:

- Acero
Ángulo de 30º a 135º 4 mm
Ángulo de 60º a 135º 4 mm

- Acero inoxidable
Ángulo de 30º a 135º 2 mm
Ángulo de 60º a 135º 3 mm

 Longitud de las cuchillas

 Dimensiones de la mesa

 Golpes por minuto

 Potencia motor

 Capacidad depósito

 Peso
(Características basadas según ficha técnica)

205 mm

1.000 x 800 mm

60

5,5 HP

60 l

970 kg
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