



MAHEZASA MAQUINAS – HERRAMIENTA ZARAGOZA S.A.

Ctra. Castellón km. 4,900, T.34 976 500011 F.34 976 500174, 50013 Zaragoza (España)

e-mail: comercial@mahezasa.es - www.mahezasa.es



Ref	06782
Máquina	ESCANTONADORA
Marca	FIM
Modelo	VERSA 204 ÁNGULO VARIABLE

Principales características técnicas

➤ Capacidad de trabajo:	
- Acero	Ángulo de 30º a 135º
	Ángulo de 60º a 135º
- Acero inoxidable	Ángulo de 30º a 135º
	Ángulo de 60º a 135º
➤ Longitud de las cuchillas	205 mm
➤ Dimensiones de la mesa	1.000 x 800 mm
➤ Golpes por minuto	60
➤ Potencia motor	5,5 HP
➤ Capacidad depósito	60 l
➤ Peso	970 kg

(Características basadas según ficha técnica)